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Šilumos siurblys oras-vanduo Panasonic
Aquarea Bi-Bloc WH-SDC09H3E5 / WH-
UD09HE5 (9kW)

Panasonic oras-vanduo šilumos siurbliai
Oras-vanduo šilumos siurbliai Panasonic pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
efektyvumu ir ekonomiškumu tiek šildant, tiek vėsinant patalpas. Panasonic
šilumos siurblys - tai puikus sprendimas įvairaus dydžio individualiems namams,
kotedžams, sodyboms ir kitoms patalpoms, kada norima turėti kompleksinį - tiek
šildymo, tiek vėsinimo sprendimą. Galime pasiūlyti platų, įvairaus galingumo ir
techninių parametrų Panasonic oras-vanduo šilumos siurblių pasirinkimą - nuo
paprastų iki galingesnių modelių.

Šilumos siurblys oras-vanduo Panasonic Aquarea Bi-Bloc WH-
SDC09H3E5 / WH-UD09HE5 (9kW)

Panasonic oras-vanduo šilumos siurblys specialiai sukurtas mažai energijos naudojantiems namams ir
pasiekia puikų naudingumo koeficientą (COP) 4,13. Šios serijos Panasonic oras-vanduo šilumos siurblys
pasižymi energijos vartojimo efektyvumu, nauju patobulintu dizainu. Yra įmontuotas vandens filtras, kurį
lengva prižiūrėti. Taip pat yra realus vandens srauto rodmuo.

Oras-vanduo šilumos siurblys yra 7 kW galios, skirtas apšildyti plotą nuo 90 iki 140 m². Šildymo lauko
temperatūros diapazonas iki -20 °C.

Lengvai valdomas, 3,5 colio didelės raiškos, jutiklinis LCD valdymo skydelis vartotojams leidžia stebėti
energijos sąnaudas (dienos, savaitės, mėnesio) bei pasirinkti norimus nustatymus. Valdymo skydelį, kuris
taip pat turi ir temperatūros jutiklį, galima nuimti nuo vidaus bloko ir sumontuoti kur nors kitur namuose,
kad būtų galima naudoti kaip nuotolinio valdymo sistemą ir termostatą.

Papildomos galimybės:



Galima įrengti 3 krypčių vožtuvą karšto vandens ruošimui (reikalingas CZ-NV1 priedas)
Galimybė valdyti per išmanųjį telefoną / planšetinį kompiuterį (reikalingas CZ-TAW1 priedas)

ŠILUMOS SIURBLIO ORAS-VANDUO TECHNINIAI PARAMETRAI

Naudingumo koeficientas (COP): 4,13
Šildymo galingumas: 7 kW
Apšildomas plotas: 90-140 m²
Šildymo diapazonas: iki -20 °C
Triukšmo lygis: 52 dBA
Rekomenduojamas atstumas tarp blokų: iki 30 m
Elektros suvartojimas: 2,59 kW
Įtampa: 230 V
Elektrinis tenas: 3 kW
Vidinio bloko matmenys (AxPxI): 502 x 892 x 353 mm
Vidinio bloko svoris: 51 kg
Išorinio bloko matmenys (AxPxI): 900 x 1340 x 320 mm
Išorinio bloko svoris: 109 kg
Freonas: R410A
Atvamzdžių diametrai (freoninė dalis): 3/8''; 5/8''
Atvamzdžių diametrai (vandeninė dalis): 1 1/4"

Reikalingas konkrečių parametrų oras vanduo šilumos siurblys?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oras
vanduo šilumos siurblį namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais
pagrindiniais šilumos siurblių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą
reikiamą informaciją apie parduodamus šilumos siurblius, jų privalumus, technines
savybes. Klauskite – išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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